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0 ~ ~

1 Англ.яз.\Англ.яз. ~ Физика Информатика Информатика

2 информат.\химия Физ - ра (Лекция) Русский язык Физика ~ История

3 химия\информат. Обществознание История Русский язык Физ - ра Математика  

4 Русский язык (дист.об.*) Физика Математика (дист.об.*) Химия (дист.об.*) Физ - ра Обществознание (дист.об.*)

5 ~ Англ.яз.\Англ.яз.(дист.об.*) ~ ~ ~ ~

1 Индивидуальный проект Индивидуальный проект Индивидуальный проект Индивидуальный проект Индивидуальный проект Индивидуальный проект

2 Индивидуальный проект Индивидуальный проект Индивидуальный проект Индивидуальный проект Индивидуальный проект Индивидуальный проект

3 Индивидуальный проект Индивидуальный проект Индивидуальный проект Индивидуальный проект Индивидуальный проект Индивидуальный проект

4 ~ ~ ~ Русский язык (дист.об.*) ~ Химия (дист.об.*)

5 ~ ~

1 ~ Англ.яз.\Англ.яз. Математика биология\ ~ ~

2 Математика Русский язык Обществознание Англ.яз.\Англ.яз. История ~

3 Биология История Математика Русский язык Англ.яз.\Англ.яз. Физ - ра 

4 История Математика (дист.об.*) Физика (дист.об.*) ~ \биология Русский язык Физ - ра 

5 Обществознание (дист.об.*) ~ ~ ~ Математика (дист.об.*) ~

1

2 Р А З Д Н И
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4

5

1 ~ информат.(дист.об.*)\ ~ ~ Математика (дист.об.*) Математика (дист.об.*) ~

2 История (дист.об.*) Русский язык (дист.об.*) информат.(дист.об.*)\ ~ Химия (дист.об.*) Обществознание (дист.об.*) Русский язык (дист.об.*)

3 Математика (дист.об.*) Физика (дист.об.*) Русский язык (дист.об.*) Обществознание (дист.об.*) Химия (дист.об.*) Химия (дист.об.*)

4 Русский язык (дист.об.*) ~ \информат.(дист.об.*) Математика (дист.об.*) История (дист.об.*) Русский язык (дист.об.*) биология\информат.(дист.об.*)

5 ~ ~ ~ \информат.(дист.об.*) ~ ~ информат.\биология(дист.об.*)

1 ~ Биология (дист.об.*) Математика (дист.об.*) ~ ~ Математика (дист.об.*)

2 Математика (дист.об.*) Русский язык (дист.об.*) История (дист.об.*) ~ \биология (дист.об.*) Обществознание (дист.об.*) Химия (дист.об.*)

3 Англ.яз.\Англ.яз.(дист.об.*) История (дист.об.*) Физика (дист.об.*) Русский язык (дист.об.*) Химия (дист.об.*) Русский язык (дист.об.*)

4 химия\информат.(дист.об.*) Обществознание (дист.об.*) Русский язык (дист.об.*) Математика (дист.об.*) Русский язык (дист.об.*) ~

5 информат.\химия(дист.об.*) ~ ~ биология (дист.об.*)\ ~ ~

Зам. директора по учебной работе ______________ Е.Ю. Простова

*  -   Дистанционное обучение

Обществознание (дист.об.*)

Физ - ра 

~

~

Русский язык (дист.об.*)

биология\информат.(дист.об.*)

~

Обществознание (дист.об.*)

С
Б

 1
1

.0
5

.2
4

П
Т

 1
0

.0
5

.2
4

Математика (дист.об.*)

~

Англ.яз.\Англ.яз.(дист.об.*)

Математика (дист.об.*)

География (дист.об.*)

П
Н

 0
6

.0
5

.2
4

В
Т

 0
7

.0
5

.2
4

С
Р

 0
8

.0
5

.2
4

Ч
Т

 0
9

.0
5

.2
4

История

ОБЖ

~

Индивидуальный проект

Обществознание

П

География (дист.об.*)

Индивидуальный проект

Индивидуальный проект

Утверждаю

Директор СПб ГБПОУ "МК №1"

____________И.В. Бубликова

Медицинский колледж №1

Расписание занятий с 06 мая 2024 г. по 11 мая 2024 г.

~

Индивидуальный проект

~ \биология

101 СД                               

История

~

108 СД                                              

Математика

~

Русский язык  Физ - ра (Лекция)

Р   а   з   г   о   в   о   р   ы          о         в   а   ж   н   о   м~

Информатика (дист.об.*)

Индивидуальный проект

Индивидуальный проект

К

~ \химия (дист.об.*) Физ - ра 

~

химия (дист.об.*)\ ~ 

информат.\биология(дист.об.*)

Физика История

Математика (дист.об.*)~

Русский язык (дист.об.*) Англ.яз.\Англ.яз.

История (дист.об.*)

~

биология\ ~ 

Русский язык


